
Hasiči výstroj (16kg)

Vlásek Václav 1996 SDH Janovice 32,00 1.

Gollinarsch Karel 1994 SDH Rýmařov 36,80 2.

Ondruch Jan 1994 SDH Dolní Moravice 37,70 3.

Tomeček Josef 1997 SDH Dolní Moravice 39,20 4.

Stolarik Daniel 1993 SDH Stará Ves 51,60 5.

Barcuch Jaromír 1953 SDH Šumperk 52,00 6.

Lašák 1990 SDH Stará Ves 57,40 7.

Žactvo mladší

Krečmerová Tereza 2005 SKI Klub Rýmařov 00:32,4 1.

Tomaščák Richard 2004 Rudná pod Pradědem 00:34,0 2.

Sázel František 2005 SKI Klub Rýmařov 00:34,6 3.

Sedlář Tomáš 2004 SKI Klub Rýmařov 00:34,6 4.

Fryblík Jakub 2004 SKI Klub Rýmařov 00:36,2 5.

Andrysková Renata 2004 SKI Klub Rýmařov 00:38,0 6.

Baslar Ondřej 2004 SKI Klub Rýmařov 00:38,1 7.

Stojaspal Filip 2003 Horní Moravice 00:41,3 8.

Gruss Zdeněk 2003 SKI Klub Vrbno pod Pradědem 00:41,5 9.

Casciani Eduard 2005 SKI Klub Rýmařov 00:43,6 10.

Stojaspalová Karolína 2004 Horní Moravice 00:44,1 11.

Slováková Klára 2005 SKI Klub Rýmařov 00:47,3 12.

Rychlíková Františka 2006 Horní Moravice 00:52,4 13.

Šíbl Radek 2008 Malá Morávka 00:55,6 14.

Kováčiková Kateřina 2009 SKI Klub Vrbno pod Pradědem 01:04,6 15.

Stojaspalvá Sára 2007 Horní Moravice 01:05,0 16.

Nowak Neirytess 2010 Harachov 01:05,7 17.

Grussová Karolína 2010 SKI Klub Vrbno pod Pradědem 01:10,2 18.

Kutlak Oliver 2009 Dolní Moravice 01:12,6 19.

Žactvo starší 2001/2002

Andrýsek Petr 2001 Biatlon Břidličná 00:29,4 1.

Rychlíková Barbora 2002 Dolní Moravice 00:33,0 2.

Šuba Dalibor 2002 Dolní Moravice 00:33,8 3.

Dorost 1999/2000

Sedláček Marek 1999 Rýmařov 00:28,9 1.

Casciani Alice 1999 Rýmařov 00:43,9 2.

Ženy 1986 až 1993

Vikartovská Lucie 1987 SKI Klub Vrbno pod Pradědem 00:35,1 1.

Muži 1986 až 1993

Baštrnák Rudolf 1987 Dolní Moravice 00:24,2 1.

Dočkálek Michal 1992 Rýmařov 00:26,9 2.

Jiroušek Jakub 1987 Rýmařov 00:28,8 3.

Vala Michal 1987 Dolní Moravice 00:31,8 4.

III.ročník běhu do schodů na Vyhlídkové věži o "Pohár starosty obce"



Ženy 1976 až 1985

Baštrnáková Eva 1984 Dolní Moravice 00:36,2 1.

Fryblíková Kateřina 1980 Kněžpole 00:44,5 2.

Muži 1976 až 1985

Rechtenberg Karel 1984 Malá Morávka 00:29,9 1.

Smítal Jan 1976 Olomouc 00:37,8 2.

Ženy 1966 až 1975

Ambrožová Irena 1975 Rýmařov 00:37,8 1.

Ondrášková Marcela 1972 Rýmařov 00:44,4 2.

Muži 1966 až 1975

Krečmer Patrik 1972 Rýmařov 00:29,8 1.

Sázel Jan 1972 Rýmařov 00:33,2 2.

Muži 1955 a starší

Barbuch Jaromír 1953 Břidličná 00:48,1 1.


